

HG Ejendomsudlejning ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 07 52 52

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG Ejendomsudlejning ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 07 52 52
	Stiftet: 28. august 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik Grynnerup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af ejendomme, driftsmateriel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	561.053	54.253
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.560	-66.287
Resultat før skat	395.493	-12.034
Skat af årets resultat	-86.990	12.738
Årets resultat	308.503	704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	308.503	704
Disponeret i alt	308.503	704

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.205.322	2.311.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.205.322</u>	<u>2.311.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.205.322</u>	<u>2.311.145</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.125	17.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.738
Andre tilgodehavender	1.270.688	2.900
Tilgodehavender i alt	<u>1.604.813</u>	<u>33.338</u>
Likvide beholdninger	24.517	1.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.330</u>	<u>70.182</u>
Aktiver i alt	<u>12.869.652</u>	<u>2.381.327</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.019	-286.484
Egenkapital i alt	72.019	-236.484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.608	0
Hensatte forpligtelser i alt	45.608	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.487.721	1.532.857
Gæld til pengeinstitutter	8.720.892	0
Deposita	407.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.616.013	1.532.857
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	43.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.829.568	1.011.828
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.382	0
Anden gæld	169.437	30.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.136.012	1.084.954
Gældsforpligtelser i alt	12.752.025	2.617.811
Passiver i alt	12.869.652	2.381.327
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-287.188	-237.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>704</u>	<u>704</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-286.484	-236.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>308.503</u>	<u>308.503</u>
	<u>50.000</u>	<u>22.019</u>	<u>72.019</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.560	66.287
	<u>165.560</u>	<u>66.287</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	2.311.145	1.174.380
Tilgang i årets løb	8.894.177	1.136.765
Kostpris 30. juni 2021	<u>11.205.322</u>	<u>2.311.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>11.205.322</u>	<u>2.311.145</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.532.721	1.575.857
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.000	-43.000
	<u>1.487.721</u>	<u>1.532.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.287.721</u>	<u>1.330.721</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 10.242 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.205 t.kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS, CVR-nr. 31367530, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
